

Achiziție produse curatenie în cadrul proiectului "Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19 prin dotarea corespunzătoare a unităților de învățământ preuniversitar de stat din Comuna Pomârla, județul Botoșani", Cod proiect 145290

I.D.: 73761770

Documente participare:

- FisaDate_DF1161111.pdf
- CAIET DE SARCINI PRODUSE CURATENIE.pdf
- FORMULAR DE CONTRACT PRODUSE CURATENIE.pdf
- FORMULARE PRODUSE CURATENIE.pdf
- INFORMATII PENTRU OFERTANTI PRODUSE CURATENIE.pdf
- DUAE_CERERE_196577.xml

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	39831240-0
Termenul limita pentru depunere:	19.10.22	Pretul estimativ:	228.620,45 RON - 228.620,45 RON

Descriere: Prin realizarea acestei proceduri simplificate pe loturi se urmărește achiziționarea de dezinfectant mâini, dezinfectant pentru dezinfectare obiecte mici-suprafețe, dezinfectant pentru dezinfectare suprafețe/pardoseli, echipament termoscanare fix – pe trepied, lampă bactericidă, mănuși de unică folosință, mască de protecție reutilizabilă, stație igienizare cu dispenser automat dezinfectant, termometru digital non-contact, covor pentru dezinfectare, dispenser acoperitori pantofi și rezerve pentru dispenser acoperitori pantofi pentru dotarea corespunzătoare a unităților/instituțiilor de învățământ din Comuna Pomârla, Județul Botoșani. Obiectivul general al proiectului este de protejare a sanatații populației în contextul pandemiei cauzate de COVID-19 și de consolidare a capacității de reacție la criza de sanatație publică declansată de raspandirea virusului SARS-CoV-2. Durata estimată de livrare a bunurilor este de maxim 15 zile de la emiterea comenzii pentru loturile 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 și 10. Durata contractului este de 2 luni pentru loturile 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 și 10. Durata contractului implică livrarea bunurilor în funcție de comandă și plata acestora pentru fiecare lot în parte. Lot 1 = Dispenser convențional săpun lichid - 16 buc; Lot 2 = Dispenser cu senzor dezinfectant mâini - 42 buc; Lot 3 = Dispenser prosop hârtie - 16 buc; Lot 4 = Prosop hârtie - 6110 buc; Lot 5 = Purificator aer - 26 buc; Lot 6 = Saci menajeri - 2820 role; Lot 7 = Săpun lichid - 1030 litri; Lot 8 = Coș gunoi (pentru săli de clasă) - 26 buc; Lot 9 = Aparat de spălat pe jos - 6 buc; Lot 10 = Coșuri de gunoi (min. 80 L) - 21 buc. Valoarea estimată a contractului este de 228.620,45 lei fara TVA, defalcata astfel: Lot 1 = Dispenser convențional săpun lichid; (16 buc x 73,34 lei/buc = 1.173,44 lei fara TVA); Lot 2 = Dispenser cu senzor dezinfectant mâini; (42 buc x 133,61 lei/buc = 5.611,62 lei fara TVA); Lot 3 = Dispenser prosop hârtie; (16 buc x 69,58 lei/buc = 1.113,28 lei fara TVA); Lot 4 = Prosop hârtie; (6110 buc x 2,50 lei/buc = 15.275 lei fara TVA); Lot 5 = Purificator aer; (26 buc x 1.705,87 lei/buc = 44.352,62 lei fara TVA); Lot 6 = Saci menajeri; (2820 role x 4,51 lei/buc = 12.718,20 lei fara TVA); Lot 7 = Săpun lichid; (1030 litri x 11,60 lei/litri = 11.948 lei fara TVA); Lot 8 = Coș gunoi (pentru săli de clasă); (26 buc x 277 lei/buc = 7.202 lei fara TVA); Lot 9 = Aparat de spălat pe jos; (6 buc x 16.571,25 lei/buc = 99.427,500 lei fara TVA). Lot 10 = Coșuri de gunoi (min. 80 L); (21 buc x 1.418,99 lei/buc = 29.798,79 lei fara TVA). Durata contract : 60 zile Autoritatea Contractantă va răspunde în mod clar și complet la toate solicitările de clarificări conf. obligației prevăzute art. 161 din Legea 98/2016 modificat și actualizat la zi cu 3 zile înainte de data limită de depunere a ofertelor. Numărul de zile până la care se po

